

Chorągiew Kujawsko-Pomorska
Związku Harcerstwa Polskiego
Hufiec Bydgoszcz-Miasto
ul. Dworcowa 56, 85-010 Bydgoszcz
NIP 967-125-40-11

W P Ł Y N Ę Ł O
Departament Spraw
Społecznych i Zdrowia

31-08-2016

4830

L. dz.
Ilość zał.
Podpis: *[Podpis]* WZÓR

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Wiem jak, reaguję.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2016	Data zakończenia	15.12.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Chorągiew Kujawsko Pomorska ZHP Hufiec Bydgoszcz Miasto ul. Dworcowa 56, 86-010 Bydgoszcz		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Beata Kobus, Beata.Kobus@zhp.net.pl www.bydgoszcz.zhp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie będzie polegało na organizacji trzech dwugodzinnych warsztatów dla instruktorów hufca Bydgoszcz Miasto pracujących z dziećmi z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom. Celem warsztatów będzie zapoznanie instruktorów z metodami rozpoznawania potrzeb wychowawczych zuchów i harcerzy. 1. Sytuacja psychologiczna dzieci wychowujących się w rodzinach z problemem alkoholowym 2. Jak pracować z dziećmi z rodzin z problemem alkoholowych
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Debata instruktorska na temat 10 punktu Prawa Harcerskiego "Harcerz jest czysty w myśli mowie i uczynkach nie pali tytoniu, nie pije napojów alkoholowych" połączona z warsztatami jak ciekawie i skutecznie przygotować zbiórkę dla harcerzy na temat 10 punktu Prawa Harcerskiego.

Adresatami zadania publicznego jest grupa młodych 20 instruktorów Hufca Bydgoszcz Miasto w wieku 16 - 25 lat, którzy przez cały rok pracują z dziećmi i młodzieżą jako wychowawcy instruktorzy. Są to osoby które nie mają odpowiedniej wiedzy ani doświadczenia niezbędnego do prawidłowego reagowania w trudnych sytuacja wychowawczych. Rekrutacja na warsztaty będzie prowadzona podczas jesiennej odprawy drużynowych. Zdobyte przez beneficjentów wiedzy i wymiana doświadczeń spowoduje że będą potrafili zauważyć problem. właściwie zareagować i umiejętnie pomóc

Celem głównym jest wzrost kompetencji wychowawczych i wiedzy z zakresu profilaktyki uzależnień poprzez udział w warsztatach i wymianę doświadczeń.

Cel zostanie zrealizowany poprzez organizację warsztatów ze specjalistami oraz debaty z warsztatami w wyniku których powstaną scenariusze zbiórek harcerskich z zakresu profilaktyki.

Zadanie będzie realizowane na terenie województwa Kujawsko - Pomorskiego w Bydgoszczy w harcówce przy ul. Kopernika 1.

Zadanie będzie zrealizowane w oparciu o pracę wolontariuszy

Beata Kobus instruktor ZHP. Uprawnienia trenerskie ZHP, realizator programów profilaktycznych: „Odczuwaj, Ufaj, Mów”, „Spójrz inaczej”, „Unplugged”

Elżbieta Kemnitz instruktor ZHP. Uprawnienia trenerskie ZHP, realizator programu profilaktycznego NOE

Specjaliści zewnętrzni:

Robert Rejniak - specjalista profilaktyki uzależnień

Joanna Grochowska - pedagog, specjalista profilaktyki uzależnień

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakłada się że w projekcie uczestniczyć będzie 20 uczestników

Zorganizowane zostaną i przeprowadzone trzy dwugodzinne warsztaty prowadzone przez specjalistów uzależnień.

W wyniku warsztatu trzeciego powstanie minimum pięć scenariuszy zbiórek harcerskich, które zostaną przeprowadzone w drużynach hufca Bydgoszcz Miasto.

Rezultaty miękkie:

Wzrost wiedzy na temat problemów osób i rodzin uzależnionych.

Wzrost wiedzy dotyczącej sytuacji dzieci z rodzin alkoholowych

wzrost umiejętności dostrzegania problemów wychowawczych

Satysfakcja i zadowolenie uczestników

Rozwój kompetencji wychowawczych instruktorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie specjalistów zewnętrznych	600	600	0
2	Materiały biurowe/ szkoleniowe	250	250	0
3	Zakup artykułów spożywczych (napoje, ciastka)	220	220	0
4	Organizacja warsztatu nr 3	300	0	300
5	Oplata za harcówkę – miejsce szkolenia	270	0	270
6	Koordinacja projektu	200	0	200
Koszty ogółem:		1840,00	1070,00	770

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Zastępca Komendantki
 Hufca Bydgoszcz-Miasto
 Chorągiew Kujawsko-Pomorskiej ZHP
 ul. Wojciech Chmiel
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Chorągiew Kujawsko-Pomorska
 Związku Harcerstwa Polskiego
 Hufiec Bydgoszcz-Miasto
 ul. Dworcowa 56, 85-010 Bydgoszcz
 NIP 627-125-40-11

Data 26.08.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.